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Ｋ－２　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

上越国際大回転コース
主審 斉藤　昌宏 [埼玉] スタート地点 630m
副審 河西　豊光 [東京] フィニッシュ地点 380m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 250m

全長 1110m
ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-47/97

コースセッター 柴田　和浩 [東京]
前走者 - A - 金井　鈴花 [新潟]
前走者 - B - 樋浦　康正 [新潟]
前走者 - C - 西村　大 [新潟]
前走者 - D - 伊佐早　生 [新潟]

旗門数 27(23) スタート時間 9:10
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 5.0℃ / 5.0℃

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 14 3016502 畑中 翔名 群馬 水上中学校 50.53 0.00
2 1 3017758 瀬戸山 愛 神奈川 もえぎ野中学校 51.66 24.15
3 12 3014767 萩原 羽麗 群馬 片品中学校 51.82 27.57
4 3 3016733 俵山 紗乙 新潟 吉田中学校 51.91 29.50
5 15 3014717 西田 れいあ 埼玉 朝霞第三中学校 52.02 31.85
6 6 3017154 北森 渚砂 東京 山脇学園中学校 52.42 40.40
7 11 3017613 猪本 浩香 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.54 42.96
8 7 3015309 星野 鈴佳 群馬 片品中学校 52.80 48.52
9 2 3018963 関本 美汐 神奈川 BURST-YOKOHAMA 53.10 54.93

10 10 3017675 原田 朱莉 東京 ASIJ中学校 53.50 63.48
11 13 3019180 渡辺 亜弥乃 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 54.50 84.85
12 5 3016152 荻野 奈々子 東京 成蹊中学校 55.19 99.60
13 16 3020428 和義 美桜 東京 高島第二中学校 56.07 118.41
14 4 3018083 中澤 寧音 群馬 水上中学校 56.40 125.46
15 8 3018946 田中 葵 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.75 175.69
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Ｋ－２　女子

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 17 3021387 田中 彩貴 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 58.99 180.82

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
9 3015822 加藤 ゆうか 埼玉 草加市立花栗中学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09
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Ｋ－２　女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 3016502 畑中 翔名 群馬 水上中学校 394.85
2 1 3017758 瀬戸山 愛 神奈川 もえぎ野中学校 340.98 250.00 24.15
3 12 3014767 萩原 羽麗 群馬 片品中学校 327.20 250.00 27.57
4 3 3016733 俵山 紗乙 新潟 吉田中学校 277.20 250.00 29.50
5 15 3014717 西田 れいあ 埼玉 朝霞第三中学校 345.20 250.00 31.85
6 6 3017154 北森 渚砂 東京 山脇学園中学校 539.05
7 11 3017613 猪本 浩香 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 357.29
8 7 3015309 星野 鈴佳 群馬 片品中学校 357.33
9 2 3018963 関本 美汐 神奈川 BURST-YOKOHAMA 349.77 250.00 54.93

10 10 3017675 原田 朱莉 東京 ASIJ中学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 3 3016733 俵山 紗乙 新潟 吉田中学校 250.00
3 12 3014767 萩原 羽麗 群馬 片品中学校 250.00
2 1 3017758 瀬戸山 愛 神奈川 もえぎ野中学校 250.00
5 15 3014717 西田 れいあ 埼玉 朝霞第三中学校 250.00
9 2 3018963 関本 美汐 神奈川 BURST-YOKOHAMA 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1250.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1250.00
該当選手のレースポイント (C) 168.00

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 233.200

四捨五入 233.20
ペナルティ計算値 233.20

適用ペナルティ 233.20

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09
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